

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce vytápění bytové jednotky č.7 -

Misto Janáčkova ul. 753/3 , Jeseník

Objednatel: Město Jeseník IČ: 00302724
 Masarykovo nám. 167/1 DIČ: CZ00302724
 79001 Jeseník

Zhotovitel: SEMCOR spol. s r.o. IČ: 42766206
 Dukelská 1240 DIČ: CZ42766206
 79001 Jeseník

Vypracoval: ing. Kurt Neubauer

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			0,00
PSV			66 376,31
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 376,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **66 376,31 CZK**

v Jeseníku

dne

20.01.2025

ing. Kurt Neubauer

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Demontáž stávajících radiátorů a rozvodů, instalace nových rozvodů trubkami CU odpovídající dimenze na stěně

pod stropem, instalace deskových radiátorů

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce vytápění bytové jednotky č.7 -					
O:	Janáčkova ul. 753/3 , Jeseník					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	733	Rozvod potrubí				42 946,80
1	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	60,00000	51,41	3 084,60
2	733164104RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, spojovaného lisováním	m	12,00000	215,05	2 580,60
3	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm	m	12,00000	434,13	5 209,56
4	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	40,00000	325,43	13 017,20
5	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	12,00000	376,63	4 519,56
6	733164103RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, spojované lisováním	m	12,00000	207,00	2 484,00
7	733165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	40,00000	213,33	8 533,20
8	733165222R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 3 spoje	kus	8,00000	439,76	3 518,08
Díl:	734	Armatury				4 475,00
9	734266432R00	Šroubení uz.jednot.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN15	kus	3,00000	690,00	2 070,00
10	734215133R00	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	4,00000	245,90	983,60
11	734221672RT3	Termostatická hlavice	kus	3,00000	473,80	1 421,40
Díl:	735	Otopná tělesa				18 954,51
12	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	kus	3,00000	138,00	414,00
13	735157668R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1200	kus	2,00000	5 031,35	10 062,70
14	735157669R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400	kus	1,00000	5 456,75	5 456,75
15	735159524R00	Montáž panel.těles 2řadých, s odvzduš.,	soubor	3,00000	1 007,02	3 021,06